
FILM PODLE STEjNOJMENNÉ KNIHY VZPOMÍNEK VYPRÁVÍ O DĚTSTVÍ, KTERÉ ZDENĚK SVĚRÁK STRÁVIL 
ZA DRUHÉ SVĚTOVÉ VÁLKY NA VENKOVĚ, KDYŽ SE JEHO RODINA MUSELA VYSTĚHOVAT Z PRAŽSKÉHO BYTU.

NĚŽNÝ, OPEČOVÁVANÝ CHLAPEC EDA MÁ PŘED SEBOU NELEHKÝ ÚKOL: NAJÍT A OBHÁJIT SVÉ MÍSTO V NOVÉ 
KLUKOVSKÉ PARTĚ, NAUČIT SE HÁZET KAMENY I CHODIT PO STRNIŠTI BOS. MUSÍ SE VŠAK ZORIENTOVAT 
I V ŽIVOTNÍCH ROLÍCH SVÝCH NEJBLIŽŠÍCH - LASKAVÉ MAMINKY, PŘÍSNÉHO DĚDEČKA, NEHRDINSKÉHO 

TATÍNKA A ZAKÁZANÉHO STRÝCE. ODVAHA DĚTÍ I DOSPĚLÝCH JE ZKOUŠENA NEJEN VÁLEČNÝMI 
OKOLNOSTMI, ALE I ROZKRÝVÁNÍM RODINNÉHO TAJEMSTVÍ.

BONUSY: FOTOGALERIE, FILMY O FILMU, TRAILER, TEASER

v hlavních rouch ALOIS GREC, OLDŘICH KAISER, JAN TŘÍSKA, TEREZA VOŘÍŠKOVÁ,
ONDŘEJ VETCHÝ, ZDENĚK SVĚRÁK, PETRA ŠPALKOVÁ a HYNEK ČERMÁK 

(CAMERA VLADIMÍR SMUTNÝ střih ALOIS FIŠÁREK zvuk JAKUB ČECH, CLAUS LYNGE hudba MICHAL NOVINSKI 
architekt JAN VLASÁK kostýmy SIMONA RYBÁKOVÁ masky MILAN VLČEK výroba U. F. O. PICTURES 

scénář JAN A ZDENĚK SVĚRÁK režie JAN SVĚRÁK

generální partner

BI06BAV

Es3
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

pHOE
ÄiNW NOVI И SKI televize rtv: •OlMiai » KiKUia cof AUDIOVIZUÁLNY 

FOND.SK
0

innogy

X

IAIIAIDOV STDD10

© 2017 BIOGRAF JAN SVÉRÁK, PHOENIX FILM. NOVINSKI. ČESKÁ TELEVIZE. ROZHLAS A TELEVÍZIA SLOVENSKA. INNOGY 
COVER DESIGN BY JIŘÍ KARÁSEK A LUKÁŠ FIŠÁREK

FORMÁT DÉLKA ŽÁNR

DVD9 / 2.39:1 105 MIN. KOMEDIE
DRAMA

ffl Ш DOLBY
VIDEO Ш DIGITAL 1

JAZYK

ČESKY
DD 5.1

DD 2.0

AUDIOKOMENTÁŘ 
PRO NEVIDOMÉ DIVÁKY

TITULKY

ENGLISH,
ČESKÉ

PRO SLUCHOVÉ 
POSTIŽENÉ 8 ЬУЫЬЬ 365085

fíjíflÍÍIľJ Distributor v ČR: AQS, a s. - Divize Magic Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4 • tel.: +420 221 436100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • www.magicbox.cz 
иЦЩЦУ»! Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava • tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

